UBND HUYỆN AN LÃO
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An  Lão, ngày          tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức đánh giá kết quả thực hiện giải pháp

 “Tăng cường đầu tư trang thiết bị hiện đại nhằm nâng cao chất lượng chăm

sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm non” - Năm học 2024-2025

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; Kế hoạch số 373/KH-PGDĐT

ngày 07/10/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc Tổ chức hoạt

động chuyên môn với giải pháp sáng tạo “Tăng cường đầu tư trang thiết bị hiện đại

nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm

non” năm học 2024-2025; Phòng GD&ĐT thông báo lịch đánh giá kết quả thực

hiện giải pháp sáng tạo cụ thể:

- Thời gian: 01 ngày, từ 7h30’ ngày 13/01/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: Kiểm tra, đánh giá thực tế tại các trường MN trong huyện, cụ thể:

TT Tổ đánh giá Đơn vị được đánh giá
Thời gian

Ngày Buổi

1

Tổ số 1

- Trường Sơn, Sao Sáng.

- An Thắng, Tân Dân.
13/01/2025

Sáng

 Tổ số 2 - Bát Trang, Trường Thành.

- Trường Thọ, An Tiến.

2

Tổ số 1 - Thái Sơn, An Thái.

- An Thọ, Chiến Thắng.

13/01/2025 Chiều
Tổ số 2 - Mỹ Đức, Tân Viên.

- Quốc Tuấn, Quang Trung,

Quang Hưng.

(Thời gian làm việc: Sáng từ 7h30’ đến 11h30’, chiều từ 13h30’ đến 17h)

Nơi nhận:
- Các cơ sở GDMN (Để TH);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2025-01-02T11:49:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:28:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:28:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:28:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!